國立政治大學教育學系公告

主旨：本系 114 學年度碩士班甄試考生面試名單

第一階段審查資料成績業經評定，茲錄取第二階段面試名單公告如下：

編

號
准考證號碼 考生姓名

1 16110001 洪○芬

2 16110002 沈○耘

3 16110006 鄧○錡

4 16110007 陳○凡

5 16110010 許○閎

6 16110012 陳○翰

7 16110013 王○樂

8 16110014 蕭○芸

9 16110016 呂○倢

10 16110018 楊○婕

11 16110020 張○心

12 16110021 劉○瑋

13 16110022 余○華

14 16110023 廖○妤

15 16110024 李○

16 16110025 滿○甜

17 16110030 陳○琦

18 16110031 林○絃

19 16110037 吳○頤

20 16110044 許○羿

（共 20 名）

政大教育學系辦公室 敬啟

2024.11.05

國立政治大學 114 學年度教育學系

碩士班甄試招生面試 注意事項

一、 報到及面試：113 年 11 月 08 日（星期五）

面 試 編 號 報  到 面  試

1 ～ 12

（依准考證順序）

08：30 ～ 08：50

井塘樓二樓 201 會議室

09：00 ～ 10：40

井塘樓一、二樓

13 ～ 20

（依准考證順序）

10：20 ～ 10：40

井塘樓二樓 201 會議室

10：50 ～ 12：00

井塘樓一、二樓

二、 請攜帶「身分證明文件正本」報到。報到時請領取【考生名牌】，完成

手續後，請至考生休息室等候叫號。

三、 每位考生必須進入若干試場進行面試。每場次面試結束後考生將依照工

作人員引導參加下一場次之面試。各場次面試皆完成後，請回至報到處

报到。

四、 考生若有任何問題，請 email 至本系信箱 nccuedu@nccu.edu.tw，或電詢

本系闕金治助教，TEL：02-2939-3091 轉分機 62281。

政大教育學系辦公室 敬啟

2024.11.05